2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября 2022 года                      № 1136
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Олонецкого национального муниципального района за 9 месяцев 2022 года

В соответствии со статьей 81, статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Олонецком национальном муниципальном районе, утвержденного решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 28.12.2016 № 89 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Олонецком национальном муниципальном районе»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Олонецкого национального муниципального района за 9 месяцев 2022 года (с безвозмездными поступлениями) по доходам сумме 611 122,31 тыс. рублей, по расходам в сумме 607 041,35 тыс. рублей, профицит 4 080,96 тыс. рублей (приложение № 1).

2.
Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов бюджета Олонецкого национального муниципального района (приложение № 2).

3.
Направить настоящее постановление в Совет Олонецкого национального муниципального района.

4.
Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (М. Фокина) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

	Глава администрации
	В.Н. Мурый